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Pressmeddelande 
 
Nationalnyckeln åter nominerad till Publishing-Priset! 
 
De senaste två volymerna av Nationalnyckeln har nominerats till Svenska Publishing-
Priset, liksom den nya praktiska Fältnyckeln. 
 
Det är i den nya kategorin Fackböcker - rikt illustrerade, de tre böckerna är nominerade. 
Böckerna som är med och tävlar är volymerna Bladmossor respektive Mångfotingar i det 
stora bokverket Nationalnyckeln till Sveriges flora och fauna. Dessutom tävlar 
Fältnyckeln, Dagfjärilar. Den senare är en liten bok som ryms i fickan och är tänkt som 
ett komplement till Nationalnyckeln att ha med ut i naturen. 
 
– Att Nationalnyckeln återigen har nominerats är glädjande, menar Torleif Ingelög som är 
föreståndare för ArtDatabanken.  
Sverige är det första landet i världen som beskriver sina arter och målet är att nå ut med 
informationen om våra arter till det svenska folket. 
– Nomineringen visar att vi är på rätt väg. Får våra populärvetenskapliga böcker priser i 
sådana här tävlingar är jag övertygad om att vi når vårt mål, menar en glad Torleif Ingelög. 
 
Svenska Publishing-Priset ges ut av företaget Populär Kommunikation. Det är Sveriges 
äldsta och bredaste publishing-tävling. I år är de tävlande fler än någonsin samtidigt som 
den genomsnittliga kvalitén höjts ytterligare ett snäpp – konkurrensen har alltså ökat på 
mer än ett sätt. Priset delas ut för att premiera god design, välgjord typografi, böcker som 
lockar till läsning tack vare ett tydligt och synligt budskap, ett informativt innehåll, en god 
målanpassning och en tydlig identitet. 
 
Ytterligare en bok från SLU är med i tävlingen. Det är SLU:s Program 2006-2007 som 
tävlar i kategorin Kataloger. Vinnarna tillkännages på Svenska Publishing-Galan på 
Foresta i Stockholm den 9 november. 
 
År 2005 tilldelades Nationalnyckelvolymen Fjärilar – Dagfjärilar Bästa Fackbok och 
Juryns Stora Pris i samma tävling.  
 
 
 
Mer information 
Torleif Ingelög, föreståndare, ArtDatabanken SLU, tel 018-672417 070-5510865  
Ulf Gärdenfors, stf föreståndare, ArtDatabanken SLU, tel. 018-672623 070-67854323 
Johan Samuelsson, programchef-information, ArtDatabanken SLU, tel. 018-67 34 09 
hemsida: www.nationalnyckeln.se 
Populär kommunikation: http://www.popkom.se/ 
 
Fakta 
Se bilaga för information om författare och illustratörer. 
Svenska artprojektets syfte är att vetenskapligt beskriva alla svenska arter inom tjugo år. Kunskapen om alla 
växter, djur och svampar ska samlas i det nationella referensverk, som heter "Nationalnyckeln till Sveriges 
flora och fauna". Fler än 50 000 arter kommer att beskrivas populärvetenskapligt. Böckerna får illustrationer av 
högsta klass. Det kommer att bli fler än 100 volymer med totalt drygt 100 000 illustrationer och arbetet leds 
från ArtDatabanken vid SLU i Uppsala. Böckerna ges ut av ArtDatabanken utan vinstintresse. 
 


